
я
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02). £0-1% года
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации 
Шекснинского муниципального района от 04.06.2009 года № 1013 

«О создании постоянной комиссии по вопросам 
рекультивации земель»

Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального 
района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шекснинского 
муниципального района от 04.06.2009 года № 1013 «О создании 
постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель», изложив состав 
постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в новой 
прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом экологии и охраны окружающей среды 
администрации Шекснинского муниципального района Беляевского 
Сергея Вассиановича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Шекснинского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Е.А. Богомазов



2

Приложение 
к постановлению 
администрации Шекснинского 
муниципального района 
от OS ПЪ г?0-1% года №

«Утверждено
постановлением администрации 
Шекснинского муниципального района 
от 04.06.2009 года № 1013

Состав
постоянной комиссии по рекультивации земель

Беляевский Сергей Вассианович, заведующий отделом экологии и 
охраны окружающей среды администрации Шекснинского 
муниципального района, председатель комиссии.

Олешова Нина Вячеславовна, ведущий специалист отдела 
экологии и охраны окружающей среды администрации Шекснинского 
муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Хрулев Александр Алексеевич, начальник Управления сельского 
хозяйства и продовольствия Шекснинского муниципального района

Коршунов Сергей Александрович, начальник Управления 
жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта 
администрации Шекснинского муниципального района

Щербина Нина Александровна, начальник Управления 
муниципальной собственности Шекснинского муниципального района

Поздняков Денис Иванович, заведующий отделом архитектуры и 
градостроительства администрации Шекснинского муниципального 
района».


